מ"י 47835/09/14 – מדינת ישראל נגד גאורגי נאומוב
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ד אלול תשע"ד
19 ספטמבר 2014

מ"י 47835-09-14 מדינת ישראל נ'
נאומוב(עציר)

לפני כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל המבקשת

נגד
גאורגי נאומוב (עציר) החשוד

נוכחים:

טוען מעצרים - רס"מ אבינועם בן דוד

סניגור - עו"ד יוסי גגולה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה להארת מעצר, למשך 4 ימים, לצרכי חקירה.